АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.2017г.

с. Веселовское

№ 51
Об утверждении Правил размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Правила размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
2.
Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети "Интернет".

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

С.М. Сосунов
Е.Л. Кривогубова
53-059

Утверждены
Постановлением администрации

Веселовского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

от 19.07.2017г. № 51
Правила
размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
1. Настоящие Правила устанавливают порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (далее – учреждения) и представления указанными лицами данной информации в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил, размещается в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее – сеть "Интернет") на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области осуществляющей функции и полномочия учредителя (далее – учредитель) учреждений.

3. Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил, представляется учредителю руководителями, их заместителями и главными бухгалтерами учреждений ежегодно в срок до 30 апреля, по форме согласно приложению к настоящим Правилам.
4. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящих Правил, размещается учредителем в сети "Интернет" не позднее 15 мая года, следующего за отчетным.

5. В составе информации, подлежащей размещению в сети "Интернет", указывается полное наименование учреждения, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого размещается информация.

6. В составе информации, предусмотренной пунктом 1 настоящих Правил, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, в отношении которых размещается информация, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

7. Ответственность за достоверность, полноту и своевременность представляемой Информации несут руководители учреждений.
Приложение
к Правилам размещения

информации о среднемесячной
заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений
Веселовского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области

ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

за 20___ год
	№ п/п
	Полное наименование учреждения, предприятия
	Должность
	ФИО
	Среднемесячная заработная плата, руб.